
CONSORZTO DI BOI\IFIC A 4 _ CALTAI{ISSETTA

Determina n.78 del7 giugno 2016

O ggetto : Contratto fomitura servizio di telefonia- Liquidazione fattura

ditta Telecom ltalia Spa.-

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giorno sette (7) del mese di giugno in

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- Caltanissetta la

sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in

forza dei poteri derivanti dallo Statuto Consortile;

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 13530 del 30 maggio 2016 con la quale

l'Assessorato dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca

mediterranea - Dipartimento dello Sviluppo rurale - ha autorizzato la

proroga della gestione prowisoria sino al 30 giugno 2016;

VISTA la fattura n, 1X01637281 del 13 maggio 2016

dell'importo di € 523,07 relativa.alla fornitura del servizio di telefonia

nei mesi marzol aprile 2016,

ACCERTATA la regolarità della stessa;

RITENUTO di dovere autorizzare la relativa liquidazione;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare per i motivi cui in narrativa in favore

della ditta Telecom Italia s.p.a. la fattura n. 7X01637281 del 13

maggio 2016 dell'importo di€ 523,07;

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 441 del bilancio

correnteesercizio.-



IL DIRETTORE GENERALE

giorno.

SEG

io dar giorno E 
ryufl/.,.6 

at

ARI GENERAI,I

na Paternò)

.t
./!

(D.spffaria ypate)

{4"'- { 1

vtsro DI REGoLATTÀ corurABILE
IL DIRIGENTE DELL,AREA AMMINISTRATIVA

Copia del presente afto è stata pubblicata all,Albo
sito istituzionaie di questo Consorz

Pretorio del

Scannella)

IL CAPO SETTORE

2


